LISTA DOS 74 MUNICIPIOS ELEGIVEIS E CONVIDADOS PARA
EDICAO 2021-2024 DO SELO UNICEF EM ALAGOAS

Em verde os que jd fizeram a adesdo (17 no total — atualizado nesta quinta-feira (8)

Agua Branca
Arapiraca
Batalha
Belém
Belo Monte
Boca da Mata
Cacimbinhas
Campo Alegre
Campo Grande
. Canapi
. Carneiros
12. Cha Preta
13. Coité do Noia
14. Colonia Leopoldina
15. Coruripe
16. Craibas
17. Delmiro Gouveia
18. Dois Riachos
19. Estrela de Alagoas
20. Feira Grande
21. Feliz Deserto
22. Flexeiras
23. Girau do Ponciano
24. |bateguara
25. Igaci
26. Igreja Nova
27. Inhapi
28. Jacaré dos Homens
29. Jaramataia
30. Jequia da Praia
31. Joaquim Gomes
32. Junqueiro
33. Lagoa da Canoa
34. Limoeiro de Anadia
35. Major Isidoro
36. Mar Vermelho
37. Maragogi
38. Maravilha
39. Mata Grande
40. Minador do Negrao
41. Monteirdpolis
42. Novo Lino
43. Olho d'Agua das Flores
44. Olho d'Agua do Casado
45. Olho d'Agua Grande
46. Olivenca
47. Ouro Branco
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Palestina

Palmeira dos indios
P3o de Acucar
Pariconha

Paulo Jacinto

Penedo

Piacabucu

Pilar

Piranhas

Poco das Trincheiras
Porto de Pedras
Porto Real do Colégio
Quebrangulo
Santana do Ipanema
Sdo Bras

Sdo José da Laje

Sdo José da Tapera
Sao Luis do Quitunde
Sao Miguel dos Campos
Sao Sebastido
Senador Rui Palmeira
Tanque d'Arca
Taquarana

Teotonio Vilela
Traipu

Unido dos Palmares
Vigosa



